关于举办2017年度湖北教育信息网“百篇好新闻”评选活动的通知
湖北教育信息网（e21网站）通讯员：

为贯彻落实《中共中央宣传部关于进一步加强社会主义核心价值观网上传播的通知》（中宣发【2017】41号）精神，充分发挥湖北教育信息网（e21网站）在我省教育新闻宣传中主阵地的作用，表彰网站通讯员做出的积极贡献和突出成绩，经研究，定于近期组织开展2017年度湖北教育信息网“百篇好新闻”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选内容
1、参评范围
2017年1月1日-12月31日,各市、县、校通讯员在e21网站发布的原创新闻稿件。
2、评选类别

参评新闻稿将分为消息、通讯、评论三类，共评出100篇好新闻。
3、参评作品要求

（1）参评作品必须符合党和国家的路线、方针、政策，积极宣传报道我省教育事业改革发展的重大成果、重要举措、先进典型，并结合教育工作实际，聚焦社会关注的热点、难点问题，发挥正面宣传教育和舆论引导作用，具有良好的社会影响。
（2）主题鲜明，内容真实，报道及时，富于创新，语言生动，感染力强。文中配图紧扣主题，图文互补，图像清晰，富有艺术感。

二、参评方式

从今年起，采取本网注册通讯员自主申报、专家评审方式开展“百篇好新闻”评选活动。通讯员可自行选择2017年内在本网发布的署名新闻稿1—2篇参加评选。请申请参评者于4月10日前（过时不再受理）填写《2017年度湖北教育信息网“百篇好新闻”评选活动参评作品申报表》（见附件），并发送至评选活动组委会指定邮箱。
三、评审组织
本年度“百篇好新闻”评选活动，由省教育厅指导，省教育信息化发展中心（省电化教育馆）主办。评审活动流程为：4月上旬，作者自主申报；4月中下旬，专家进行初评、复评和综合评议；5月将公示专家评审结果，并对最终评选出的2017年度湖北教育信息网“百篇好新闻”作品予以表彰。

评选活动联系人：湖北省教育信息化发展中心（湖北省电化教育馆）新闻部，柴为；联系电话：027-87899381；电子邮箱：hbjyxww@126.com。

附件：2017年度湖北教育信息网“百篇好新闻”评选活动参评作品申报表
                     湖北省教育信息化发展中心
（湖北省电化教育馆）
2018年3月28日
附件：

2017年度湖北教育信息网“百篇好新闻”评选活动
参评作品申报表

	申报人姓名
	单位
	职务
（职称）
	手机号
	参评作品标题
及网址

注：
1、“申报人姓名”须与网上作品作者姓名相同。
2、“参评作品标题及网址”为2017年1月1日-12月31日期间在e21新闻网站发布的原创新闻的标题及网址。